
UCHWAŁA NR XXVII/203/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 15 lipca 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.
420) oraz art. 165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr104, poz.
708, Nr 170, poz. 1217 – 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209,
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 72, poz.619 Nr
79, poz.666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 290.650 zł. 
2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 333.650 zł.  
3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 43.000 zł.  
4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
5. Objaśnienia dokonanych zmian planu budżetu stanowi uzasadnienie do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: dochody -23.385.879 zł, wydatki - 25.909.879 zł. 
2. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.524.000 zł, zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.524.0000 zł.  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika pn. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację
w 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie zmian w budżecie Gminy
Zabłudów na 2009 rok. 

DOCHODY 
1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Dz. 600 Transport i łączność o kwotę 

290.650 zł wynika z pisma .IIMC.3011-23-1/09 z dnia 30.06.2009 r. zmniejszenie dotacji na 
dofinansowanie Programu „ Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 
2011” . Zmniejszenie zostało podyktowane niższą kwotą przetargową na remont drogi 

Kucharówka Rafałówka Rafałówka Zabłudów.  

WYDATKI 
1. Rozdysponowano rezerwę budżetową ogólną Dz.758 Różne rozliczenia Rozdz. 75818

§ 4810 Rezerwy kwotę 43.000 zł na: 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 
XXVII/203/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
DOCHODY 
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 
XXVII/203/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
WYDATKI 
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr 
XXVII/203/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
WYKAZ ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH 
I ŚRODKÓW NA 
ICHREALIZACJĘ 
Zalacznik3.xls

1) Montaż monitoringu na obiekcie sportowy stanowiącym własność Gminy i służącym do 
realizacji zadań samorządu – boisku sportowym w Zabudowie – kwota 15.000 zł Rozdz. 

92601§ 6050; 

2) Zakup wyposażenia- krzesełek na trybuny boiska kwota 11.000 zł Rozdz. 92601§ 4210;

3) Montaż krzesełek i prace na obiekcie 15.000 zł Rozdz. 92601§ 4300;

4) Składka członkowska Gminy w związku z przynależnością do LGD Puszcza Knyszyńska kwota
2.000 zł Rozdz. 75095 § 4430. 

ID: JWDZPMYMOGDXLNIAGFBILDTWN. Niepodpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jjakoniuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/54872F8A-8589-492F-A03B-DD3B885400EB/Zalacznik1.xls


UCHWAŁA NR XXVII/203/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 15 lipca 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.
420) oraz art. 165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr104, poz.
708, Nr 170, poz. 1217 – 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209,
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 72, poz.619 Nr
79, poz.666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 290.650 zł. 
2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 333.650 zł.  
3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 43.000 zł.  
4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
5. Objaśnienia dokonanych zmian planu budżetu stanowi uzasadnienie do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: dochody -23.385.879 zł, wydatki - 25.909.879 zł. 
2. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.524.000 zł, zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.524.0000 zł.  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika pn. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację
w 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie zmian w budżecie Gminy
Zabłudów na 2009 rok. 

DOCHODY 
1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Dz. 600 Transport i łączność o kwotę 

290.650 zł wynika z pisma .IIMC.3011-23-1/09 z dnia 30.06.2009 r. zmniejszenie dotacji na 
dofinansowanie Programu „ Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 
2011” . Zmniejszenie zostało podyktowane niższą kwotą przetargową na remont drogi 

Kucharówka Rafałówka Rafałówka Zabłudów.  

WYDATKI 
1. Rozdysponowano rezerwę budżetową ogólną Dz.758 Różne rozliczenia Rozdz. 75818

§ 4810 Rezerwy kwotę 43.000 zł na: 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 
XXVII/203/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
DOCHODY 
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 
XXVII/203/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
WYDATKI 
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr 
XXVII/203/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
WYKAZ ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH 
I ŚRODKÓW NA 
ICHREALIZACJĘ 
Zalacznik3.xls

1) Montaż monitoringu na obiekcie sportowy stanowiącym własność Gminy i służącym do 
realizacji zadań samorządu – boisku sportowym w Zabudowie – kwota 15.000 zł Rozdz. 

92601§ 6050; 

2) Zakup wyposażenia- krzesełek na trybuny boiska kwota 11.000 zł Rozdz. 92601§ 4210;

3) Montaż krzesełek i prace na obiekcie 15.000 zł Rozdz. 92601§ 4300;

4) Składka członkowska Gminy w związku z przynależnością do LGD Puszcza Knyszyńska kwota
2.000 zł Rozdz. 75095 § 4430. 

ID: JWDZPMYMOGDXLNIAGFBILDTWN. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jjakoniuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/54872F8A-8589-492F-A03B-DD3B885400EB/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/jjakoniuk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/54872F8A-8589-492F-A03B-DD3B885400EB/Zalacznik3.xls


UCHWAŁA NR XXVII/203/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 15 lipca 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.
420) oraz art. 165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr104, poz.
708, Nr 170, poz. 1217 – 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209,
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 72, poz.619 Nr
79, poz.666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 290.650 zł. 
2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 333.650 zł.  
3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 43.000 zł.  
4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
5. Objaśnienia dokonanych zmian planu budżetu stanowi uzasadnienie do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: dochody -23.385.879 zł, wydatki - 25.909.879 zł. 
2. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2.524.000 zł, zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.524.0000 zł.  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika pn. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację
w 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie zmian w budżecie Gminy
Zabłudów na 2009 rok. 

DOCHODY 
1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Dz. 600 Transport i łączność o kwotę 

290.650 zł wynika z pisma .IIMC.3011-23-1/09 z dnia 30.06.2009 r. zmniejszenie dotacji na 
dofinansowanie Programu „ Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 
2011” . Zmniejszenie zostało podyktowane niższą kwotą przetargową na remont drogi 

Kucharówka Rafałówka Rafałówka Zabłudów.  

WYDATKI 
1. Rozdysponowano rezerwę budżetową ogólną Dz.758 Różne rozliczenia Rozdz. 75818

§ 4810 Rezerwy kwotę 43.000 zł na: 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 
XXVII/203/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
DOCHODY 
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 
XXVII/203/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
WYDATKI 
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr 
XXVII/203/09 
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
WYKAZ ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH 
I ŚRODKÓW NA 
ICHREALIZACJĘ 
Zalacznik3.xls

1) Montaż monitoringu na obiekcie sportowy stanowiącym własność Gminy i służącym do 
realizacji zadań samorządu – boisku sportowym w Zabudowie – kwota 15.000 zł Rozdz. 

92601§ 6050; 

2) Zakup wyposażenia- krzesełek na trybuny boiska kwota 11.000 zł Rozdz. 92601§ 4210;

3) Montaż krzesełek i prace na obiekcie 15.000 zł Rozdz. 92601§ 4300;

4) Składka członkowska Gminy w związku z przynależnością do LGD Puszcza Knyszyńska kwota
2.000 zł Rozdz. 75095 § 4430. 

ID: JWDZPMYMOGDXLNIAGFBILDTWN. Niepodpisany. Strona 3 / 3


